РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020                                                                                                         №  54

с. Дмитриевка

Об утверждении проекта планировки и межевания  территории линейного
объекта: «Амурская ТЭС. Обеспечение нужд Амурского ГПЗ. Строительство основного технологического комплекса объектов Амурской ТЭС (2ПСУч80МВт). Этап 4.1. Внеплощадочные сети. Сети  водоснабжения»
Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Кадастровое Предприятие Прибайкалья» Толмачева Александра Владимировича, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 02.06.2020 №03
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта: «Амурская ТЭС. Обеспечение нужд Амурского ГПЗ. Строительство основного технологического комплекса объектов Амурской ТЭС (2ПСУч80МВт). Этап 4.1. Внеплощадочные сети. Сети водоснабжения».
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Л.А. Чешева